PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CE P 09371-900,
FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O

18
3

V
S

.8

CREDENCIAMENTO DE PROFESSORES EVENTUAIS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

CONVOCAÇÃO Nº 3

Lairce Rodrigues de Aguiar, Secretária de Educação, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o credenciamento de professores eventuais, de acordo com a Resolução nº
01, de 23 de janeiro de 2014 e  da lei 4.738, de 13 de fevereiro de 2012 e o Decreto nº 7.678
de 24 de fevereiro de 2012 RESOLVE:

CONVOCAR para comparecer ao Setor de Medicina do Trabalho, na Prefeitura do Município
de Mauá, 1º andar, para realização de exame médico admissional, os candidatos abaixo
relacionados:

NOME DATA HORÁRIO
UNIDADE CARGO

1 SUSANA MARIA DA SILVA ARAUJO 08/04/2014 12:30
EM HERBERT DE
SOUZA PROFESSOR I

2 ARCIRA SCHLUTER 08/04/2014 12:30

EM PROFª
JEANETE
BEAUCHAMP PROFESSOR I

3
DEJANIRA CAVALCANTE ALEVES
PEREIRA 08/04/2014 12:30

EM PROFª
JEANETE
BEAUCHAMP PROFESSOR I

4 EDLAINE APARECIDA DA SILVA 08/04/2014 12:30

EM PROFª
JEANETE
BEAUCHAMP PROFESSOR I

5
ELENICE APARECIDA DA SILVA
TORQUATO 08/04/2014 12:30

EM PROFª
JEANETE
BEAUCHAMP PROFESSOR I

6 JOSEFA TOMAZ DOS SANTOS 08/04/2014 12:30

EM PROFª
JEANETE
BEAUCHAMP PROFESSOR I

7 JOYCE DIAS DE SOUSA 08/04/2014 12:30

EM PROFª
JEANETE
BEAUCHAMP PROFESSOR I

8
LEONICE RODRIGUES DE
CARVALHO FERNANDES 08/04/2014 12:30

EM PROFª
JEANETE
BEAUCHAMP PROFESSOR I

9 LILIAN CRISTINA DA SILVA 08/04/2014 12:30

EM PROFª
JEANETE
BEAUCHAMP PROFESSOR I

10 LILIANE APARECIDA TOSATTO 08/04/2014 12:30

EM PROFª
JEANETE
BEAUCHAMP PROFESSOR I

11 MARGARETE ALVES BATISTA 08/04/2014 12:30

EM PROFª
JEANETE
BEAUCHAMP PROFESSOR I

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CE P 09371-900,
FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O

18
3

V
S

.8

12 MARIA EDNA DOS SANTOS GOMES 08/04/2014 12:30

EM PROFª
JEANETE
BEAUCHAMP PROFESSOR I

13
MARILISA DE LIMA TAVARES
RODRIGUES 08/04/2014 12:30

EM PROFª
JEANETE
BEAUCHAMP PROFESSOR I

14
MARTA GONÇALVES ROBERTO
SILVA 09/04/2014 12:30

EM PROFª
JEANETE
BEAUCHAMP PROFESSOR I

15 NILZA QUEIROZ DE SOUZA 09/04/2014 12:30

EM PROFª
JEANETE
BEAUCHAMP PROFESSOR I

16 NOEMI GARCIA SANTOS 09/04/2014 12:30

EM PROFª
JEANETE
BEAUCHAMP PROFESSOR I

17 SOLANGE FERREIRA DE ALMEIDA 09/04/2014 12:30

EM PROFª
JEANETE
BEAUCHAMP PROFESSOR I

18
WASHINGTON APARECIDO DO
NASCIMENTO 09/04/2014 12:30

EM PROFª
JEANETE
BEAUCHAMP PROFESSOR I

19
ALEXANDRA CARVALHO DE SOUZA
RIBEIRO 09/04/2014 12:30

EM JONATHAN
GOMES DE LIMA
PITONDO PROFESSOR I

20
ALEXANDRA LORENZI DESSIMONI
EGEA 09/04/2014 12:30

EM JONATHAN
GOMES DE LIMA
PITONDO PROFESSOR I

21 ALINE DE OLIVEIRA FRANCISCO 09/04/2014 12:30

EM JONATHAN
GOMES DE LIMA
PITONDO PROFESSOR I

22 CLEIDE JORGE RIBEIRO 09/04/2014 12:30

EM JONATHAN
GOMES DE LIMA
PITONDO PROFESSOR I

23
DANIELE RAMOS DE
VASCONCELOS SILVA 09/04/2014 12:30

EM JONATHAN
GOMES DE LIMA
PITONDO PROFESSOR I

24 DENISE DO CARMO SALOMÃO 09/04/2014 12:30

EM JONATHAN
GOMES DE LIMA
PITONDO PROFESSOR I

25
EDILAINE APARECIDA  RIBEIRO DE
SOUZA 09/04/2014 12:30

EM JONATHAN
GOMES DE LIMA
PITONDO PROFESSOR I

26
FERNANDA DOS SANTOS SILVA
RASOPPI 09/04/2014 12:30

EM JONATHAN
GOMES DE LIMA
PITONDO PROFESSOR I

27
FERNANDA GRAZIELA DE MATOS
HIGASHI 10/04/2014 12:30

EM JONATHAN
GOMES DE LIMA
PITONDO PROFESSOR I

28 IRENE OLIVEIRA BARRIQUELLO 10/04/2014 12:30

EM JONATHAN
GOMES DE LIMA
PITONDO PROFESSOR I

29 JOELMA DE SENA PINTO 10/04/2014 12:30

EM JONATHAN
GOMES DE LIMA
PITONDO PROFESSOR I

30 JOELMA SANTOS DA SILVA 10/04/2014 12:30

EM JONATHAN
GOMES DE LIMA
PITONDO PROFESSOR I

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CE P 09371-900,
FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O

18
3

V
S

.8

31 MARCIA ANDREIA SOUZA SILVA 10/04/2014 12:30

EM JONATHAN
GOMES DE LIMA
PITONDO PROFESSOR I

32
NEILA RODRIGUES ALEXANDRE
LOPES 10/04/2014 12:30

EM JONATHAN
GOMES DE LIMA
PITONDO PROFESSOR I

33 PATRICIA DE BARROS VIEIRA 10/04/2014 12:30

EM JONATHAN
GOMES DE LIMA
PITONDO PROFESSOR I

34 ROSA MARIA DE CAMPOS COELHO 10/04/2014 12:30

EM JONATHAN
GOMES DE LIMA
PITONDO PROFESSOR I

35 ROSELI CASSIMIRO 10/04/2014 12:30

EM JONATHAN
GOMES DE LIMA
PITONDO PROFESSOR I

36 SILVIA CRISTINA GOMES DE LIMA 10/04/2014 12:30

EM JONATHAN
GOMES DE LIMA
PITONDO PROFESSOR I

37
VILMA APARECIDA CAROLINA
PACIFICO 10/04/2014 12:30

EM JONATHAN
GOMES DE LIMA
PITONDO PROFESSOR I

38 ZELIA AMBROSINA PEREIRA 10/04/2014 12:30

EM JONATHAN
GOMES DE LIMA
PITONDO PROFESSOR I

39 ALEXANDRA PEREIRA SILVA ALVES 10/04/2014 12:30
EM PROFº JOSE
TOMAZ NETO PROFESSOR I

40
ANDREA APARECIDA DE OLIVEIRA
GERMANO 11/04/2014 12:30

EM PROFº JOSE
TOMAZ NETO PROFESSOR I

41 CLAUDEANE GOMES COSTA 11/04/2014 12:30
EM PROFº JOSE
TOMAZ NETO PROFESSOR I

42
EDINEIA DE AZEVEDO DIAS DE
AGUIAR 11/04/2014 12:30

EM PROFº JOSE
TOMAZ NETO PROFESSOR I

43
ELIANE FERNANDES SANTANA DA
SILVA 11/04/2014 12:30

EM PROFº JOSE
TOMAZ NETO PROFESSOR I

44 IVETE GOMES DE  SOUZA SILVA 11/04/2014 12:30
EM PROFº JOSE
TOMAZ NETO PROFESSOR I

45 MARCIA CASSIANA PAULO ESTELA 11/04/2014 12:30
EM PROFº JOSE
TOMAZ NETO PROFESSOR I

46
PRISCILA REGIANE DA SILVA
OLIVEIRA 11/04/2014 12:30

EM PROFº JOSE
TOMAZ NETO PROFESSOR I

47 ROSA MARIA SILVA 11/04/2014 12:30
EM PROFº JOSE
TOMAZ NETO PROFESSOR I

48 ADRIANA VALERIA DOS SANTOS 11/04/2014 12:30
EM OSWALD DE
ANDRADE PROFESSOR I

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CE P 09371-900,
FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O

18
3

V
S

.8

49 ANDREIA CRISTINA DA SILVA 11/04/2014 12:30
EM OSWALD DE
ANDRADE PROFESSOR I

50
DANIELA LUCIANA DE OLIVEIRA
CONCEIÇÃO 11/04/2014 12:30

EM OSWALD DE
ANDRADE PROFESSOR I

51 ELZA ANDRADE TOZZI 11/04/2014 12:30
EM OSWALD DE
ANDRADE PROFESSOR I

52 FERNANDA GISOLFI 11/04/2014 12:30
EM OSWALD DE
ANDRADE PROFESSOR I

53 JULIANA ALVES FORTUNATO 14/04/2014 12:30
EM OSWALD DE
ANDRADE PROFESSOR I

54 JULIANA TRAJAI 14/04/2014 12:30
EM OSWALD DE
ANDRADE PROFESSOR I

55
MARIA JOSE APARECIDA
LOURENÇÃO 14/04/2014 12:30

EM OSWALD DE
ANDRADE PROFESSOR I

56
MARIA NATALICE GONÇALVES
OLIVEIRA MARQUES 14/04/2014 12:30

EM OSWALD DE
ANDRADE PROFESSOR I

57 MICHELLY FERNANDES PONTES 14/04/2014 12:30
EM OSWALD DE
ANDRADE PROFESSOR I

58
SONIA APARECIDA RAMOS DE
SOUZA BRITO 14/04/2014 12:30

EM OSWALD DE
ANDRADE PROFESSOR I

59 ELISABETE DA SILVA MARTINS 14/04/2014 12:30
EM PERSEU
ABRAMO PROFESSOR I

60 FRANCISCA VALUZ DA SILVA 14/04/2014 12:30
EM PERSEU
ABRAMO PROFESSOR I

61
KARLA CRISTINA DO SENHOR
TELES PEREIRA 14/04/2014 12:30

EM PERSEU
ABRAMO PROFESSOR I

62 MARIA ZILDA DA SILVA PEREIRA 14/04/2014 12:30
EM PERSEU
ABRAMO PROFESSOR I

63 MICHERLANDA CORNELIA MIRANDA 14/04/2014 12:30
EM PERSEU
ABRAMO PROFESSOR I

64
NOEMI DE ABREU APOLONIO
COLTRI 14/04/2014 12:30

EM PERSEU
ABRAMO PROFESSOR I

65 WAGNER AFONSO DE SOUZA 14/04/2014 12:30
EM PERSEU
ABRAMO PROFESSOR I

66 ZELIA ALVES DA SILVA TORRES 15/04/2014 12:30
EM PERSEU
ABRAMO PROFESSOR I

67 BIANCA CELIA DOS SANTOS 15/04/2014 12:30

EM PROFª TANIA
GERALDO DE
CAMPOS SILVA PROFESSOR I

68 BRUNA MARA DOUTEL 15/04/2014 12:30

EM PROFª TANIA
GERALDO DE
CAMPOS SILVA PROFESSOR I

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CE P 09371-900,
FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O

18
3

V
S

.8

69 DEBORA DA SILVA SOUSA 15/04/2014 12:30

EM PROFª TANIA
GERALDO DE
CAMPOS SILVA PROFESSOR I

70 EVELYN MUNHOZ 15/04/2014 12:30

EM PROFª TANIA
GERALDO DE
CAMPOS SILVA PROFESSOR I

71 JESSICA PEREIRA DA SILVA 15/04/2014 12:30

EM PROFª TANIA
GERALDO DE
CAMPOS SILVA PROFESSOR I

72 LUCINEIA DA SILVA GIONGO 15/04/2014 12:30

EM PROFª TANIA
GERALDO DE
CAMPOS SILVA PROFESSOR I

73 REGIANE BEZERRA LEANNI 15/04/2014 12:30

EM PROFª TANIA
GERALDO DE
CAMPOS SILVA PROFESSOR I

74 SUELI CARDOZO 15/04/2014 12:30

EM PROFª TANIA
GERALDO DE
CAMPOS SILVA PROFESSOR I

75
VERA LUCIA FERREIRA HOLANDA
DA SILVA 15/04/2014 12:30

EM PROFª TANIA
GERALDO DE
CAMPOS SILVA PROFESSOR I

76 VILMA DA SILVA LEMES DE SOUZA 15/04/2014 12:30

EM PROFª TANIA
GERALDO DE
CAMPOS SILVA PROFESSOR I

77
ADRIANA RAQUEL DE FRANÇA
LOPES 15/04/2014 12:30

EM PROFª
TEREZINHA
LEARDINI
BRANCO PROFESSOR I

78
ALICE RODRIGUES CARDOSO
SANTANA 15/04/2014 12:30

EM PROFª
TEREZINHA
LEARDINI
BRANCO PROFESSOR I

79 DINEOETE ALVES CORREA VERA 15/04/2014 12:30

EM PROFª
TEREZINHA
LEARDINI
BRANCO PROFESSOR I

80
ESMERALDA CONCEIÇÃO DOS
SANTOS GUIJO 15/04/2014 12:30

EM PROFª
TEREZINHA
LEARDINI
BRANCO PROFESSOR I

81 IVANDRAILVA RABELO ALVES 16/04/2014 12:30

EM PROFª
TEREZINHA
LEARDINI
BRANCO PROFESSOR I

82 JAQUELINE ROSA DA SILVA 16/04/2014 12:30

EM PROFª
TEREZINHA
LEARDINI
BRANCO PROFESSOR I

83
JOANA DARE AZEVEDO DA SILVA
DE LIMA 16/04/2014 12:30

EM PROFª
TEREZINHA
LEARDINI
BRANCO PROFESSOR I

84
LARIÇA GABRIELI BETFUER
CIRILLO 16/04/2014 12:30

EM PROFª
TEREZINHA
LEARDINI
BRANCO PROFESSOR I

85
LUCIA APARECIDA DOS SANTOS
GROSSI 16/04/2014 12:30

EM PROFª
TEREZINHA
LEARDINI PROFESSOR I

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CE P 09371-900,
FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O

18
3

V
S

.8

BRANCO

86 LUCIANA CRISTINA POIAN VIVAQUA 16/04/2014 12:30

EM PROFª
TEREZINHA
LEARDINI
BRANCO PROFESSOR I

87 MARY OLAVIA DA SILVA 16/04/2014 12:30

EM PROFª
TEREZINHA
LEARDINI
BRANCO PROFESSOR I

88 NILVA CASADO DE LIMA 16/04/2014 12:30

EM PROFª
TEREZINHA
LEARDINI
BRANCO PROFESSOR I

89
NOEMI MORALES GARCIA DE
OLIVEIRA 16/04/2014 12:30

EM PROFª
TEREZINHA
LEARDINI
BRANCO PROFESSOR I

90 PAMELA DOS SANTOS MALTA 16/04/2014 12:30

EM PROFª
TEREZINHA
LEARDINI
BRANCO PROFESSOR I

91 PATRICIA RODRIGUES DE FRANÇA 16/04/2014 12:30

EM PROFª
TEREZINHA
LEARDINI
BRANCO PROFESSOR I

92 PRISCILA AUGUSTA DE PRETI 16/04/2014 12:30

EM PROFª
TEREZINHA
LEARDINI
BRANCO PROFESSOR I

93
SILVANIA VIEIRA SANTANA
BECHELLI 16/04/2014 12:30

EM PROFª
TEREZINHA
LEARDINI
BRANCO PROFESSOR I

94
VALERIA REGINA IZIDORIO DE
CAMPOS 16/04/2014 12:30

EM PROFª
TEREZINHA
LEARDINI
BRANCO PROFESSOR I

95
VANILDA MARIANO DOS SANTOS
REIS 16/04/2014 12:30

EM PROFª
TEREZINHA
LEARDINI
BRANCO PROFESSOR I

96 CAMILLA DE OLIVEIRA 17/04/2014 12:30
EM THEREZINHA
DAMO DE LIMA PROFESSOR I

97 DAIANNE GONÇALVES RODRIGUES  17/04/2014 12:30
EM THEREZINHA
DAMO DE LIMA PROFESSOR I

98 EDLAINE PORFIRIO SOTO 17/04/2014 12:30
EM THEREZINHA
DAMO DE LIMA PROFESSOR I

99 ELISABETE DOS SANTOS SILVA 17/04/2014 12:30
EM THEREZINHA
DAMO DE LIMA PROFESSOR I

100
MARIA DE FATIMA VIEIRA DE
SOUZA 17/04/2014 12:30

EM THEREZINHA
DAMO DE LIMA PROFESSOR I

101 MIRIAM MARTINS DA SILVA 17/04/2014 12:30
EM THEREZINHA
DAMO DE LIMA PROFESSOR I

102
QUEILA MANFRINATTO DE
ALCANTARA BASTOS 17/04/2014 12:30

EM THEREZINHA
DAMO DE LIMA PROFESSOR I

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CE P 09371-900,
FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O

18
3

V
S

.8

103 SILVANA APARECIDA DA SILVA 17/04/2014 12:30
EM THEREZINHA
DAMO DE LIMA PROFESSOR I

104 ANA LUCIA POIANI LOPES MENDES 17/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

105 CLAUDINEIA FRANCISCO PAIVA 17/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

106 DILENE GOMES DA SILVA 17/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

107 DORIVETE SILVESTRE  DA SILVA 17/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

108 ELAINE SANTOS MOTA DE LIMA 17/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

109
ELISANGELA DO NASCIMENTO
MARQUES DA SILVA 17/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

110
EUNICE MARQUES BARBOSA
ANANIAS 17/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

111 HELOISA DA SILVA 22/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

112 JANAINA CRISTINA DA ROCHA 22/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

113
JANAINA FERNANDA BEZERRA DE
LEMOS 22/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

114 JOSEFA DE LIRA QUIRINO 22/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

115
KELLY FERNANDA MARTINS
QUIRINO 22/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

116
MARIA APARECIDA COELHO
TONESE 22/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

117
MARIA NEUZA FERREIRA DE
AQUINO 22/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

118 MARLINDA  FERREIRA AMORIM 22/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

119 MIRIAM DOMINGAS ROSA PEREZ 22/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

120 NAIR QUEIROZ TOME 22/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

121 RAQUEL GOMES ABREU 22/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CE P 09371-900,
FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O

18
3

V
S

.8

122 SANDRA MARGARETE OLIVIERI 22/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

123 SILVIA CRISTINA DE OLIVEIRA 22/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

124
SUZANA MARIA TEIXEIRA RIBEIRO
DE SOUZA 22/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

125 TAMYLA REGINA DA SILVA 22/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

126 VERA LUCIA DALLA PRIA 23/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

127 LANI BATISTA ROCHA CASTEGLIONI 23/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

128 LUZINETE MACEDO DE JESUS 23/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

129
ERICA CRISTINA OLIVEIRA
CAMPANHA 23/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

130
ANGELINA MARCIA SCARINGI
LOPES 23/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

131
NEIDE DE OLIVEIRA BATISTA
JANUARIO 23/04/2014 12:30

EM ZENY
MACHADO
CHIAROTTO PROFESSOR I

132 ADRIANA NOVAIS DE SALLES 23/04/2014 12:30
EM FLORESTAN
FERNANDES PROFESSOR I

133 ARLINDA DIAS 23/04/2014 12:30
EM FLORESTAN
FERNANDES PROFESSOR I

134 CINTIA PEREIRA DA SILVA 23/04/2014 12:30
EM FLORESTAN
FERNANDES PROFESSOR I

135
DAIANA DE FARIA SILVA DOS
SANTOS 23/04/2014 12:30

EM FLORESTAN
FERNANDES PROFESSOR I

136
DAYANA MARLEY DE GODOY
EMIDIO SILVA 23/04/2014 12:30

EM FLORESTAN
FERNANDES PROFESSOR I

137 DENISE CRISTINA ASSUMPÇÃO 23/04/2014 12:30
EM FLORESTAN
FERNANDES PROFESSOR I

138 EDILENE NASCIMENTO LIMA 23/04/2014 12:30
EM FLORESTAN
FERNANDES PROFESSOR I

139 ELENICE DE FATIMA JULIO RAMOS 23/04/2014 12:30
EM FLORESTAN
FERNANDES PROFESSOR I

140 GRACIANE FÁVERO 23/04/2014 12:30
EM FLORESTAN
FERNANDES PROFESSOR I

141 LAIDE COELHO DOS SANTOS 24/04/2014 12:30
EM FLORESTAN
FERNANDES PROFESSOR I

142
LUCIMARA DE BRITO LACERDA
SANTOS 24/04/2014 12:30

EM FLORESTAN
FERNANDES PROFESSOR I

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CE P 09371-900,
FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O

18
3

V
S

.8

143
MARIA JOSE DE JESUS TAVARES
BUENO 24/04/2014 12:30

EM FLORESTAN
FERNANDES PROFESSOR I

144
MARIA ROZINEIDE DA SILVA
CAVALCANTI 24/04/2014 12:30

EM FLORESTAN
FERNANDES PROFESSOR I

145 MARIA TERESA MATEUS SILVA 24/04/2014 12:30
EM FLORESTAN
FERNANDES PROFESSOR I

146 MARINEIDE ALMEIDA BARBOSA 24/04/2014 12:30
EM FLORESTAN
FERNANDES PROFESSOR I

147 PATRICIA FERNANDES PEREIRA 24/04/2014 12:30
EM FLORESTAN
FERNANDES PROFESSOR I

148
ROSIMERE RODRIGUES DE
SIQUEIRA SILVA 24/04/2014 12:30

EM FLORESTAN
FERNANDES PROFESSOR I

149
WALDIRENE RIBEIRO DE SOUZA
SILVA 24/04/2014 12:30

EM FLORESTAN
FERNANDES PROFESSOR I

150
ANDREIA MARIA ALENCAR DE
SOUZA 24/04/2014 12:30

EM GUILHERME
PRIMO VIDOTTO PROFESSOR I

151
CLAUDENICE MARIA DE SOUZA
SILVA 24/04/2014 12:30

EM GUILHERME
PRIMO VIDOTTO PROFESSOR I

152 CLEUSA BERNARDO DA SILVA 24/04/2014 12:30
EM GUILHERME
PRIMO VIDOTTO PROFESSOR I

153 FERNANDA FRATUCCI DOS REIS 24/04/2014 12:30
EM GUILHERME
PRIMO VIDOTTO PROFESSOR I

154 JANETE LAGARES MENDES 24/04/2014 12:30
EM GUILHERME
PRIMO VIDOTTO PROFESSOR I

155 JISVANEIDE MENDES 24/04/2014 12:30
EM GUILHERME
PRIMO VIDOTTO PROFESSOR I

156 JOANA ROSA DOS SANTOS 25/04/2014 12:30
EM GUILHERME
PRIMO VIDOTTO PROFESSOR I

157 JOYCE SILVA BORGES 25/04/2014 12:30
EM GUILHERME
PRIMO VIDOTTO PROFESSOR I

158 KELLY SOARES PRADO 25/04/2014 12:30
EM GUILHERME
PRIMO VIDOTTO PROFESSOR I

159
LILIAN SCHADEK DE BRITO
CELESTINO 25/04/2014 12:30

EM GUILHERME
PRIMO VIDOTTO PROFESSOR I

160 LUCILENE FIGUEIREDO DE SOUZA 25/04/2014 12:30
EM GUILHERME
PRIMO VIDOTTO PROFESSOR I

161 MARIA APARECIDA DE SOUSA 25/04/2014 12:30
EM GUILHERME
PRIMO VIDOTTO PROFESSOR I

162
MARIA DE FATIMA DA SILVA
PEREIRA 25/04/2014 12:30

EM GUILHERME
PRIMO VIDOTTO PROFESSOR I

163
MARIA JULIA DOS SANTOS
ANDRADE 25/04/2014 12:30

EM GUILHERME
PRIMO VIDOTTO PROFESSOR I

164
MICHELLY CRISTINA NUNES
ALMEIDA DOMINGUES 25/04/2014 12:30

EM GUILHERME
PRIMO VIDOTTO PROFESSOR I

165 PATRICIA SABATINI BATISTA 25/04/2014 12:30
EM GUILHERME
PRIMO VIDOTTO PROFESSOR I

166 QUEDMA MENEZES DA SILVA 25/04/2014 12:30
EM GUILHERME
PRIMO VIDOTTO PROFESSOR I

167
SULIENE BORGES GRANGEIRO DE
ASSIS 25/04/2014 12:30

EM GUILHERME
PRIMO VIDOTTO PROFESSOR I

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CE P 09371-900,
FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O

18
3

V
S

.8

168
TAYZE IRACEMA SOARES
MACHADO 25/04/2014 12:30

EM GUILHERME
PRIMO VIDOTTO PROFESSOR I

169 LINDALVA JOSEFA DE LIMA 25/04/2014 13:30
EM GUIMARÃES
ROSA PROFESSOR I

1. Os candidatos convocados deverão comparecer no dia e horário agendado, para a

realização de exame médico admissional.  Após o exame, deverão comparecer no 1º
andar do Centro de Formação de Professores Miguel Arraes (Secretaria de
Educação), situado na Rua Rio Branco, 183- Centro, Mauá/SP, para entrega do
exame médico e assinatura de documentos.

2. O não comparecimento para a realização de exame médico e assinatura de
documentos implicará na  impossibilidade de cadastramento do candidato.

3. Os demais candidatos, não citados neste documento, deverão aguardar a próxima
convocação a ser publicada até o fim do mês de março de 2014.

Prefeitura do Município de Mauá, 01 de abril de 2014.

Lairce Rodrigues de Aguiar
Secretária de Educação